ra, inter-
maccur-
iscentur,
i quasi ad
peratam
alijs, vo-
a sunt te-
em locū
iq; vias,
& illuc
orem fa-
diffun-
sed quid
o in fa-
lis hor-
aducta.
ra Offi-
aduigi-
stipula-
notas
n turba
bi adsta-
; quan-
tate iam
iocriter
ad Tuū
im fre-
& dum
sensum
aperio,
eximia
eminet,
mentis
rumuis
ntusia-
norma,
im vin-
agnitas
e pudi-
endum
michi?

mihi? cum existimēm nullum vñquam tantā Eloquentiā, tantā vber-
tate ingenij, tantāq; copiā, & incredibili genere dicendi reperiri
posse, qui celsissimarum virtutum Tuarum, quas omnes animo pe-
nitus comprehendis Tuo, non modo augere aut ornare Oratione, sed
enumerare cumulatē satisq; dignè valeat recensere, prius expectatione
omnium laudum ac vastitate rerum fractus, debilitatusq; longe pau-
ciora dixisset, quam dixisse putaretur. Porro Oratorum ea est pro-
fessio, vt quando ad Maiestatem deueniunt, silentium potius adamēt,
& in admiratione sola, oculos atq; ora desigant. Plures Hippo-
ebiones inuenti qui repente obmutescunt à quibus grande aliquid ex-
spectatur. Egone tamen silēam imo tanto audīcior assurgam quanto
ad magnas mentes pusillos etiam in encomia rapi animos est comper-
tum, Maiestatesq; vmbatilem rudioris facundiæ vocem, ad suum
splendorem alliciunt atq; ab eis integra Regna vniuersit̄q; Provinciæ
& populi satis superq; Officiorum suorum claritare pulchrescant. Ex-
cipes quo circa SERENISSIMA REGINA metalem, qualem vo-
luntas studio accensa, & alacritas in Tuas laudes, virtutumq; Tuarū
splendorem animata voluit habere, quæ cum omni calamo maiores
sint in aternitate, nihilominus & memoriā, quæ per has meas sinua-
bitur paginas justo titulo æquiualebunt.

A scende felici passu, fausto pede SERENISSIMA REGINA soliū
dū mea pro Tuis laudib⁹ ascensum sibi parat Oratio, quæ licet nō
est tanti, vt omnes ad assēm & vnguem orbi deprædicet, veritatem ta-
men nude tradere, magis sibi arridet quā vnicuiq; faciliorem se pre-
beat in primo aditu, omnibus ad intelligentiam rem ut est adaptari.
Non cadit illa quidem spe & animo, dum sperat se à Tua Eminentia
attollendam, hæc illi inest fiducia, quod suos conatus, quamvis va-
cuos ex solo numine Tuo cui semper laborabit Orbis tanto plus in
lance dignitatis ponderabit, quanto sublimioris materiæ bajulam sub
reginali encomiorum heroicorū grauitate succumbentem existimabit.
Posset ea ex solo auditu in conclavi has depingere virtutes, non dif-
ficile sermonis lenocinio compeditam inter plausibiles vocis publicæ
sonos linguam resoluere, resolutam in vocalis latitidē, pensum offerre,
sed vt ex ista repercussione, quæ ex Maiestate vnumquemq; adstan-
tium irradiat magis magisq; transpareant, Tuæ Serenitati Officijs o-
bligatis, verbisq; humilibus mauult famulari. Arbitratur prius ado-
randum esse Thronum, cunctas gratiarum actiones deponendas, de
novo petitiones inchoandas, & omnia quæcunq; per corda fidorum
voluntut vota inflectenda, quam præsentes hilaritatis sensus absen-
tibus & posteris reddere sensibus, quam tantæ dispar Maiestati in-